
04/08/2022 19:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1056261&tipo=t 1/1

Tribunal Regional do Amapá

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2022

Às 12:20 horas do dia 04 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FRANCISCO VALENTIM MAIA, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 0000806-35.2022, Pregão nº 00015/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Contratação de empresa prestadora dos serviços terceirizados com dedicação exclusiva de serventes de limpeza, jardineiros, copeiros, garçons,
auxiliares de serviços gerais, auxiliares de manutenção predial, auxiliar de almoxarifado, recepcionistas, secretariado e encarregado de limpeza/serviços gerais, com fornecimento
de materiais e equipamentos, para a sede do Tribunal Regional Eleitoral do Amapá e Zonas Eleitorais.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.085.165,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: H FONSECA DE FARIAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.629.098,7900 , com valor negociado a R$ 3.629.098,2400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/08/2022
12:19:45 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: H FONSECA DE FARIAS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.272.137/0001-59, Melhor lance:

R$ 3.629.098,7900, Valor Negociado: R$ 3.629.098,2400

Adjudicado 04/08/2022
12:19:53 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: H FONSECA DE FARIAS EIRELI, CNPJ/CPF: 10.272.137/0001-59, Melhor lance:

R$ 3.629.098,7900, Valor Negociado: R$ 3.629.098,2400

Homologado 04/08/2022
12:20:41

FRANCISCO
VALENTIM MAIA

Fim do documento


